
UCHWAŁA NR VI/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Centrum Kultury „Zamek w Toszku" 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 12 ust. 2 załącznika do Uchwały Rady Miejskiej w Toszku Nr V/33/07 Rady Miejskiej 
w Toszku z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie zmiany nazwy Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Toszku 
i nadaniu statutu Centrum Kultury „Zamek w Toszku" (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2007 r. Nr 83, poz.1721 z poźn.zm.) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zaciągnięcie przez Centrum Kultury „Zamek w Toszku" kredytu  w kwocie 
130.000,00 zł na sfinansowanie wydatków związanych z : Finansowaniem planowanego deficytu budżetu 
Centrum Kultury "Zamek w Toszku" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Toszku 

 
 

Rafał Kucharczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CB50BC-F679-4417-8B26-FF98FEB62B59. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kredyt  zaciągnięty będzie na sfinansowanie zadania: 

Pokrycie planowanego deficytu budżetu Centrum Kultury "Zamek w Toszku" w roku 2024, który powstał 
w związku z zakupem i montażem hydroforu. Urządzenie jest niezbędne do uruchomienia systemu p. poż. 
Inwestycja trwała przez ostatnie trzy lata. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CB50BC-F679-4417-8B26-FF98FEB62B59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


